PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Gerência de Licitações e Compras

MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA LICITAÇÃO N.º 005/15 – EDITAL N.º 011/2015 – REGISTRO DE PREÇOS 014/15
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU
MODALIDADE – CONCORRÊNCIA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A REDE
PUBLICA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE JAHU.
 A Prefeitura do Município de  Jahu torna público,  a  todos  os interessados,  que  a licitação acima
mencionada,  com vencimento para 20 de  agosto de  2015,  às 09h00min,  foi  suspensa por  tempo
indeterminado para alteração do Edital.

Jahu, 21 de Julho de 2015.
LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.

Rua Paissandu, 444 – Cep 17201-900 – Jahu – fone/fax 3602-1719
Email: licitacao@jau.sp.gov.br

                                                             fl. 1 / 1